
2016

1) Novostavba rodinného domu, obec Dětmarovice - dokumentace k ohlášení stavby

2) Opěrná zeď pro chodník podél silnice, k.ú. Mosty u Českého Těšína - 
dokumentace DPS

3) Statické posouzení poruchy mateřské školy v Karviné

4) Přístavba učeben fakultní základní školy na ul. Hálkova v Olomouci - 
dokumentace DSP a DPS

5) Návrh a posouzení základové konstrukce pro vlajkový stožár, Ostrava

6) Objekty opěrných zdí podél silnice, k.ú. Petřvald u Karviné - dokumentace DPS

7) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v rodinném domě, Havířov

8) Rekonstrukce a přístavba hasičské stanice v Pardubicích - dokumentace DSP a 
DPS

9) Objekt novostavby tělocvičny v Hradci Králové - dokumentace DPS

10) Novostavba haly v Chotěbuzi - dokumentace DUR a DSP

11) Oprava střechy gymnázia v Jevíčku - dokumentace DPS

12) Přístavba lůžkového výtahu, Frýdek-Místek - dokumentace DPS

13) Základové konstrukce pro ocelový přístřešek, Český Těšín - dokumentace DSP

14) Návrh a posouzení konstrukce zábradlí lodžie, Frýdek-Místek - dokumentace 
DPS

15) Novostavba rodinného domu, Klimkovice - dokumentace DSP

16) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v areálu střední odborné 
školy, Karviná 

17) Novostavba haly v areálu Tatra Kopřivnice - dokumentace DSP

18) Stavební úpravy v objektu kina, Brno - dokumentace DPS

19) Návrh a posouzení kotvení panelového dílce bytového domu, Ostrava

20) Novostavba rodinného domu, Ostrava - dokumentace DSP

21) Asistence statika Policii ČR při mimořádné události v rodinném domě, 
Petřvald

22) Konstrukce nového schodiště základní školy, Havířov - dokumentace DPS

23) Novostavba rodinného domu, Horní Lutyně - dokumentace DSP



24) Objekt spojovacího koridoru při základní škole, Ostrava - dokumentace DPS

25) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v rodinném domě, Stonava

26) Rekonstrukce bytu, Havířov - dokumentace DSP

27) Přístavba a nástavba základní školy, Václavovice - dokumentace DSP a DPS

28) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v bytovém domě, Havířov

29) Základové konstrukce přístavby hal, Šenov - dokumentace DSP

30) Návrh a posouzení konstrukcí opěrných a gabionových zdí, Havířov - 
dokumentace DSP

31) Stavební úpravy objektu základní školy, Němčice nad Hanou - dokumentace DSP

32) Nástavba a stavební úpravy objektu základní školy, Karviná - dokumentace DSP

33) Statické posouzení přitížení stávajícího objektu střední odborné školy 
zateplovacím systémem, Ostrava

34) Ověření výpočtů v metodice pro stanovení zatížení větrem, Odborné vyjádření

35) Stavební úpravy a přístavba objektu v areálu učiliště, Ostrava - dokumentace
DSP


